РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря 2022

 № 7344

Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 30.12.2020 № 5388 «Об утверждении Плана размещения ярмарок на территории города Орла в 2021-2022 годах»

1. На основании федеральных законов от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Порядком организации деятельности ярмарок на территории Орловской области, утверждённым постановлением Правительства Орловской области от 5 марта 2011 г. № 68 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», Уставом города Орла, в связи с обращениями граждан, администрация города Орла постановляет:
2. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 30.12.2020 № 5388 «Об утверждении Плана размещения ярмарок на территории города Орла в 2021-2022 годах»:
2.1. В столбце 6 «Режим работы, в том числе срок (период) проведения ярмарки» строки 20 приложения слова «(кроме 01.01.2022); 31.12.2021» заменить словами «, 30 декабря 2022 г. с 07.00 до 15.00»;
2.2. В столбце 6 «Режим работы, в том числе срок (период) проведения ярмарки» строки 26 приложения слова «(кроме 01.01.2022 и 02.01.2022); 31.12.2021» заменить словами «, 30 декабря 2022 г. с 07.00 до 15.00».
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е, Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А. В. Степанова.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин